[image: image1.jpg]ik
L

W’

[image: image4.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte, 26 de julho de 2024.
INDICAÇÃO Nº: 84/2024
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

      O vereador que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem INDICAR a Chefe de Gabinete senhora Carlene Delgado Lacerda, que seja feito um aditivo do calçamento até a comunidade de Chácara em Laranjeiras, para que o calçamento chegue ao final, próximo a casa da senhora Edna. No local há aproximadamente treze casas de moradores que tem o direito de ir e vir. Junto a esta indicação, segue o abaixo assinado feito e uma carta pedindo a realização deste serviço.
Justificativa: A extensão do calçamento trará qualidade de vida para todos.

              [image: image5.jpg]

        [image: image2.jpg]

         [image: image3.jpg]

Sala das seções,

FABIO JUNIOR DA
SILVA
PRD
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image4.jpg]